Rodolphi Hals cum litteris et jure occasione etc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: ex) hoc addito quod dictus Gerardus reliquos octo lopinos siliginis solvet et exponet annuatim (dg: pro) in solucione hereditarie paccionis dimidii (dg: si) modii siliginis annuatim ex dicta dimidia modiata terre annuatim de jure solvende. Testes datum supra.

BP 1177 f 364v 09 do 30-05-1387.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387), met 15 dobbel, 54 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, en met de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot, Rodolphus Hals en zijn zoon Lambertus.

A.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum (dg: datam presentium sine) post nativitatis Johannis proxime futurum sine medio sequentium cum XV dobbel #et cum paccione anni redempcionis# scilicet (dg: ..) LIIII Hollant plakken pro quolibet dobbel seu valore ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Johanne de Globo Rodolpho (dg: H) Hals (dg: rev) Lamberto eius filio datum anno LXXXVII mensis maij die penultima hora vesperarum.

BP 1177 f 364v 10 do 30-05-1387.

Johannes zvw Johannes Femijen soen verkocht aan Herbertus zv Rodolphus Hals een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, die Gerardus die Bruijn beloofd had aan eerstgenoemde Johannes, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk roggeland, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, ter plaatse gnd het Zand, tussen Aleijdis gnd Goetkijs enerzijds en Rodolphus Bubben anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint aldaar en met het andere eind aan voornoemde Rodolphus.

Johannes filius quondam Johannis Femijen soen hereditarie vendidit Herberto filio Rodolphi Hals hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex hereditaria paccione X lopinorum siliginis dicte mesure quam Gerardus die Bruijn promisit se daturum et soluturum primodicto Johanni hereditarie termino solucionis et loco predicto predictis ex pecia terre siliginee sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze ad locum dictum (dg: ..) tSant inter hereditatem Aleijdis dicte Goetkijs ex uno latere et inter hereditatem Rodolphi Bubben ex alio tendente cum uno ad communitatem ibidem et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Rodolphi (dg: prout in litteris) ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 364v 11 do 30-05-1387.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387), met 12 dobbel, 54 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, en met de pacht van het jaar van wederkoop.

A.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum post nativitatis Johannis proxime futurum sine medio sequentium cum XII dobbel scilicet LIIII Hollant plakken pro quolibet dobbel seu valore et cum paccione anni redempcionis ut in forma. Testes datum et actum ut immediate.

BP 1177 f 364v 12 do 30-05-1387.

De broers Arnoldus en Lambertus, kvw Lemkinus van Enghelant, verhuurden aan Johannes Coninc van Berlikem (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Berlicum, ter plaatse gnd Belver, tussen erfgoed van de abdijs van Berne

enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 2 stukken beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Belver, ter plaatse gnd in het Gewat, (3) 9 stukken land in Berlicum, ter plaatse gnd Belver, waarvan een deel ter plaatse gnd Westerakker en de andere ter plaatse gnd Hostakker gelegen zijn, voor een periode van 6 jaar, ingaande heden, elk jaar voor 22 pond geld met Kerstmis te betalen. Johannes Coninc zal elk jaar aan Arnoldus en Lambertus 2 zester raapzaad leveren. Johannes Coninc zal van het klooster Sint-Clara in Den Bosch 12 kapeenen houden, die hij zal ontvangen op de goederen gnd van Overbeke. Johannes zal voor het klooster Sint-Clara elk jaar 12 vrachten turf uitgraven op moer van voornoemd klooster, die turf drogen en in het klooster afleveren.

Arnoldus et Lambertus fratres liberi quondam Lemkini de Enghelant domum ortum (dg: et peciam terre) #hereditates# sibi adiacentem sitos in parochia de Berlikem ad locum dictum Belver inter hereditatem conventus de (dg: Berna) Berna ex uno et communem plateam ex alio item duas pecias prati sitas in predicta parochia et loco predictis in loco dicto int Ghewat item novem pecias terre sitas in parochia et loco supradictis de quibus aliique in [loco dicto] Westeracker et aliique in loco dicto Hostacker site sunt prout dicte hereditates ibidem site sunt et ad dictum quondam Lemk[inum] spectare consueverunt locaverunt Johanni Coninc de Berlikem ab eodem ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum anno quolibet dictorum sex annorum pro viginti duabus libris (dg: d) monete dandis eis ab (dg: ei) alio anno quolibet dictorum sex annorum nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro #ultra annum# (dg: . et pro duobus sextariis seminis raparum mensure de Busco dan) additis condicionibus sequentibus quod dictus Johannes Coninc solvet et dabit dictis Arnoldo et Lamberto fratribus anno quolibet dictorum sex annorum dua sextaria seminis raparum (dg: atque) item quod dictus Johannes Coninc tenebit remitteret ex parte conventus sancte (dg: .) Clare in Busco anno quolibet dictorum sex annorum (dg: .) XII capones et quos dictus Johannes recipiet supra bona dicta de Overbeke item quod dictus Johannes effodiet dicto conventui sancte Clare anno quolibet dictorum sex annorum XII plaustra cespitum supra hereditates dictas moer dicti conventus (dg: in sitam in) et quos cespites dictus Johannes siccabit et in dicto conventu deliberabit anno quolibet dictorum sex annorum promittens warandiam et [obligationem] deponere dictis sex annis durantibus. Testes (dg: datum supra) et alter repromisit. Testes datum [supra].